Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Elo
Keskeiset tunnusluvut 31.12.2013

19.8.2014 2

Tiivistelmä Elon pro forma -tunnusluvuista 31.12.2013

Elon Pro forma -luvut
ovat Eläke-Fennian ja
LähiTapiola Eläkeyhtiön
yhteenlaskettuja lukuja.

LähiTapiola
Eläkeyhtiö

Eläke-
Fennia

ELO
pro forma

Yhtiön koko Vakuutusmaksutulo, milj. € 1 603 1 326 2 929
Eläkkeensaajille maksetut eläkkeet, milj. € 1) 1 490 1 312 2 802
Vastuuvelka, milj.€ 9 236 6 967 16 203
Tasoitusmäärä, milj. € 259 217 475
Sijoitusomaisuus käyvin arvoin, milj. € 10 443 8 152 18 595

TyEL-palkkasumma, milj. € 6 054 4 982 11 036
YEL-työtulosumma, milj. € 1 050 873 1 924

TyEL-vakuutuksia 26 265 21 700 47 965
TyEL-vakuutettuja 217 775 177 020 394 795
YEL-vakuutuksia 51 953 37 400 89 353
Eläkkeensaajia 125 266 88 500 213 766

Tulos Hoitokustannustulos, milj. € 17,0 11,1 28,1
  % hoitokustannustulosta 74,9 % 80,8 % 77,5 %
Siirto asiakashyvityksiin milj. € 29,3 21,8 51,1
Siirto asiakashyvityksiin (%) TyEL-palkkasummasta 0,48 % 0,44 % 0,46 %
Vakavaraisuuspääoma, milj. € 2 123 1 667 3 790

% vastuuvelasta 2) 25,1 % 25,1 % 25,1 %
Ilman tasoitusmäärää 22,0 % 21,9 % 22,0 %
suhteessa vakavaraisuusrajaan 1,9 2,4
Ilman tasoitusmäärää 1,7 2,1

Sijoitustoiminnan nettotuotto sitoutuneelle pääomalle, % 5,4 % 9,4 % 7,1 %

1) Eläkkeensaaji l le maksetut eläkkeet ja korvaukset   p   j
2) Suhdeluku laskettu %:na vakavaraisuusrajan

Maksutulon markkinaosuudet 2013

19.8.2014 Presentation name | Author 3

Kokonaismaksutulo TyEL-maksutulo YEL-maksutulo

Elon Pro forma -luvut
ovat Eläke-Fennian ja
LähiTapiola Eläkeyhtiön
yhteenlaskettuja lukuja.

Varma
34,3 %

Ilmarinen
 32,9 %